15. Oberlichtenauer Sommerlauf am Sonnabend, den 02. Juli 1994

67 Laufer tber 13,5 km (Rangliste)

Am Start:
9 Laufer tber 4 km (Rangliste)
10 Laufer Gber 4 km (Volkssportlauf)
Im Ziel: Alle Laufer
Wetter: Sonnenschein schwiil-heil3, 30°C

Platzierungen: 13,5 km

weiblich AK 15--19 Jahre

gesamt Plz.AK  Start-Nr. Name, Vorname
058 001 Reppe, Sylvia
062 002 Jasche, Manja
weiblich AK 20--29 Jahre
gesamt  Plz.AK  Start-Nr. Name, Vorname
038 001 Thieme, Kathrin
067 002 Winsche, Ute
weiblich AK 35--39 Jahre
gesamt  Plz.AK  Start-Nr. Name, Vorname
043 001 Model, Heidi
055 002 Kunath, Marion
weiblich AK 50--54 Jahre
gesamt  Plz.AK  Start-Nr. Name, Vorname
066 001 Ulbricht, Edeltraud
mannlich AK 16--19 Jahre
gesamt Plz.AK  Start-Nr. Name, Vorname
020 001 Hausmann, Stephan
045 002 Thomschke, Patrick
mannlich AK 20--29 Jahre
gesamt Plz.AK  Start-Nr. Name, Vorname
013 001 Dander, Bernd
016 002 Runge, Kai
026 003 Richter, Jean
046 004 Grof3mann, Andre
048 005 Burckhard, Uwe
052 006 Waéhner, Jens
057 007 Niemann,Steffen
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Geb.J.
1975

1976

Geb.J.
1974

1967

Geb.J.
1957

1958

Geb.J.

1941

1967

1969

1966

1974

8 Wanderer tber 21,5 km

Keulenberglauf

1975--1979
Sportgemeinschaft
SG Oberlichtenau
SV Motor Sérnewitz

1965--1974
Sportgemeinschaft
USV Halle
SG Oberlichtenau

1955--1959
Sportgemeinschaft
OSC Lobau
SG Oberlichtenau

1940--1944

Sportgemeinschaft

SSV Neustadt / Sachsen

1975--1978
Sportgemeinschaft
LG TuS Weinbdéhla
SG Oberlichtenau

1965--1974
Sportgemeinschaft
VS Heidenau

SG Kleinréhrsdorf

SG Aufbau Dresden-Mitte

SG Oberlichtenau
VS Dresden
Ohorn

VS Dresden

alle Wanderer

Zeit
1:17:50

1:21:32

Zeit
1:04:34

1:30:28

Zeit
1:07:46

1:13:46

Zeit

1:27:32

Zeit
0:58:44

1:08:09

Zeit
0:57:35
0:58:11
1:01:00
1:08:38
1:09:23
1:12:01

1:17:04

Plz.

Plz.

Plz.

Plz.

Plz.

Plz.

Weiblich
004

005

Weiblich
001

007

Weiblich
002

003

Weiblich

006

Mannlich
020

043

Mannlich
013
016
026
044
046
050

054



064

gesamt
003
027
035

037

gesamt
001
006
009
010
017

023

gesamt
002
004
011
015
021
024
042
051
056

065

gesamt
007
008
030
032
036
039
054
060
063

gesamt
005

012

008

Plz.AK
001
002
003

004

Plz.AK
001
002
003
004
005

006

Plz.AK
001
002
003
004
005
006
007
008
009

010

Plz.AK
001
002
003
004
005
006
007
008
009

Plz.AK
001

002

Start-Nr.

Start-Nr.

Start-Nr.

Start-Nr.

Start-Nr.

Rudiger, Jens

mannlich AK 30--34 Jahre
Name, Vorname

Umlauf, Steffen

Schmidt, Andreas
Bruntsch, Steffen

Richter, Heiko

mannlich AK 35--39 Jahre
Name, Vorname

Kilper, Helmut
Karczewski; Zenon

Muller, Holger

Hofgen, Uwe

Richter, Gerold

Kaiser, Jurgen

mannlich AK 40--44 Jahre
Name, Vorname

Guttel, Lothar

RoRler, Dieter

Rother, Andre

Rentsch, Johannes

Kirst, Frank

Kunze, Dietmar
Ronatschk, Ulrick

Adam, Giinter

Richter, Hartmut

Fleischer, Peter

mannlich AK 45--49 Jahre
Name, Vorname

Gocht, Hartmut

Hilger, Rainer

Winter, Jirgen

Fussel, Lothar

Marschner, Klaus

Gorden, Hans-Jurgen (Dr.)
Heinrich, Dietmar

Krause, Roland

Kupko, Christian

mannlich AK 50--54 Jahre
Name, Vorname

Jasche, Uwe

Trapp, Bernhard

1970

Geb.J.
1961
1964
1964

1964

1957

1959

1956

1957

1950

1953

1950

1950

1950

1952

1950

1948
1945
1945
1947
1945

1949

Geb.J.
1943

1941

VS Dresden
1960--1964
Sportgemeinschaft
SV DW Hellerau
Pulsnitz
Berlin
OSC Lébau
1955--1959
Sportgemeinschaft
TSV Dresden
TSV Dresden-Buhlau
SV Reichenbach
SG Oberlichtenau
LauRnitz
Lauf3nitz
1950--1954
Sportgemeinschaft
SSV Planeta Radebeul
SG Oberlichtenau
LAC Kamenz
SG Panschwitz
SG Chemie Radebeul
SSV Planeta Radebeul
TV DN Ohorn
TSG Thonberg
SG Oberlichtenau
Dresden
1945--1949
Sportgemeinschaft
SSV Planeta Radebeul
OSC Lobau
LG TuS Weinbdhla
SG Verkehrsbetriebe Dresden
Linde 79 Dresden
TSV Bihlau
SV Meif3en Kabel
Dresden
TSV Dresden-Bihlau
1940--1944
Sportgemeinschaft
SV Motor Sérnewitz

VfL Pirna-Copitz 07

1:24:47

Zeit
0:51:26
1:01:00
1:03:34

1:04:25

Zeit
0:45:57
0:54:31
0:55:21
0:56:23
0:58:35

0:59:52

Zeit
0:50:46
0:52:45
0:56:27
0:57:49
0:59:06
0:59:57
1:05:55
1:10:39
1:14:50

1:25:53

Zeit
0:54:39
0:55:16
1:01:56
1:02:54
1:04:19
1:04:40
1:13:21
1:18:48

1:23:36

Zeit
0:53:26

0:56:27

059

Plz. Mannlich
003
027
035

037

Plz. Mannlich
001
006
009
010
017

023

Plz. Mannlich
002
004
011
015
021
024
041
049
053

060

Plz. M&annlich
007
008
030
032
036
038
052
056

058

Plz. Mannlich
005

012



019
022
025
028
034
041
044

049

gesamt
014
018
040

047

gesamt
029
031
033
050
053
059

061

gesamt
002
010
012
014
015

018

gesamt

019

gesamt

017

gesamt

003 Rossel, Glinter

004 Pakossnick, Gernot
005 Grafe, Bernd

006 Friedrich, Horst

007 Freytag, Wolf-Rudiger
008 Morchner, Werner
009 Rontzsch, Manfred
010 Rothe, Siegfried

mannlich AK 55--59 Jahre

Plz.AK  Start-Nr. Name, Vorname
001 Schiepek, Dieter
002 Brahn, Lothar
003 Bartusch, Heinz
004 Hohenstein, Gert

mannlich AK 60--64 Jahre

Plz.AK  Start-Nr. Name, Vorname
001 Paul, Wilhelm
002 Helfricht, Eberhard
003 Krausch, Gottfried
004 Schwan, Giinter
005 Petzsch, Volkmar
006 Barth, Gunter
007 Eckert, Werner

Platzierungen: 4 km

mannlich AK 65--70 Jahre

Plz.AK  Start-Nr. Name, Vorname
001 Gnauck, Gerhard
002 Noack, Karl-Heinz
003 Grunler, Armin
004 RoRBler, Ernst
005 Wuschick, Werner
006 Moskal, Glnter
mannlich AK tber 70 Jahre
Plz.AK  Start-Nr. Name, Vorname
001 Regel, Siegmund
weiblich AK 55--59 Jahre
Plz.AK  Start-Nr. Name, Vorname
001 Eckert, Anita
weiblich AK 60--64 Jahre
Plz.AK  Start-Nr. Name, Vorname

1944
1942
1944
1940
1943
1941
1943

1943

Geb.J.
1939
1936
1936

1939

Geb.J.
1934
1932
1934
1934
1934
1930

1931

Geb.J.
1929
1928
1929
1926
1925

1929

Geb.J.

1913

Geb.J.

VS Kreischa

Bautzener LV

VS Dresden

ViL Pirna-Copitz 07

TSV Dresden-Bihlau

SG Blau-Weif3 Reichenbach

TSG Bretnig

SG Oberlichtenau
1935-1939

Sportgemeinschaft

SSV Planeta Heidenau

SSV Planeta Heidenau

Bautzener LV

OSC Lobau
1930--1934

Sportgemeinschaft

SSV Neustadt

TSV Dresden-Bihlau

OSC Lobau

LG TuS Weinbdhla

Thonberg

SG Oberlichtenau

LT Linde 79 Dresden

Ranglistenlauf

1924--1929
Sportgemeinschaft
LSV Pirna
SG Schw.Pumpe Hoyerswerda
SG Lok Hainsberg
OSC Ldbau
DAV SBB
Motor Freital
1910--1922
Sportgemeinschaft
TSV Dresden-Blasewitz 1879
1935--1939
Sportgemeinschaft
LT Linde 79 Dresden
1929--1933

Sportgemeinschaft

0:58:38
0:59:42
1:00:43
1:01:07
1:03:19
1:05:12
1:07:46

1:09:29

Zeit
0:57:45
0:58:35
1:05:01

1:09:06

Zeit
1:01:18
1:02:43
1:03:11
1:09:51
1:12:14
1:18:46

1:19:37

Zeit
0:16:17
0:19:18
0:20:38
0:20:58
0:21:16

0:32:15

Zeit

0:35:34

Zeit

0:30:04

Zeit

019
022
025
028
034
040
042

047

Plz. Mannlich
014
018
039

045

Plz. Mannlich
029
031
033
048
051
055

057

Plz. Mannlich
002
009
011
012
013

014

Plz. Mannlich

015

Plz. Weiblich

004

Plz. Weiblich



016

gesamt
001
003
004
006
007
008
009

011

gesamt
005

013

001

Platzierungen: 4 km

Plz.AK
001
002
003
004
005
006
007

008

Plz.AK
001

002

Start-Nr.

Start-Nr.

Schwinge, Sigrid 1929

mannliche Jugend und Manner

Name, Vorname Geb.J.
Dreger, Jens 1965
DreRler, Andre 1967
Koitsch, Tino 1971
Schéfer, Gerd 1963
Schmidt, Matthias 1961
Pflicke, Klaus 1951
Prescher, Stefan 1951
Barth, Ingolf 1965

weibliche Jugend und Frauen

Name, Vorname Geb.J.
Gocht, Dagmar 1952
Prescher, Sabine 1977

TSV Dresden-Bihlau

Volkssportlauf

Sportgemeinschaft

LG Coswig

Lomnitz

SG Oberlichtenau

SG Oberlichtenau
Kamenz

SG Oberlichtenau

TSG Bretnig-Hauswalde

Gersdorf

Sportgemeinschaft
SSV Planeta Radebeul

TSG Bretnig-Hauswalde

0:23:58

Zeit
0:15:19
0:16:19
0:17:15
0:17:41
0:17:45
0:18:00
0:19:17

0:20:26

Zeit
0:17:26

0:20:53

003

Plz. Mannlich
001
003
004
005
006
007
008

010

Plz. Weiblich
001

002



